
 
A.S. 2013/2014- COMPOSIZIONE CONSIGLI DI CLASSE 

versione del 28/10/2013 - n. 2 -  in grassetto sono riportati i coordinatori 

LICEO CLASSICO L. VALLI BARCELLONA P.G. 
 

Liceo Classico Valli 
1A 2A 3A 4A 5A 
 27  27  31  31  32 

Religione  Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 

Italiano  Ingemi 4 Riggio 4 Franciò 4 Genovese A. 4 Genovese A. 4 

Latino Genovese A. 5 Genovese A. 5 Gravina 4 Raffa 4 Raffa 4 

Greco Russo N. 4 Russo N. 4 Gravina 3 Raffa 3 Raffa 3 

Storia/Geografia (biennio) Rao R. 3 Malizia 3       

Storia (triennio)     Zangari 3 Zangla 3 Zangla 3 

Filosofia     Zangari 3 Zangla 3 Zangla 3 

Inglese La Vena 3 La Vena 3 La Vena 3 La Vena 3 La Vena 3 

Matematica  Paratore 3 Paratore 3 Galli 2 Di Natale 2 Paratore 3 

Fisica      Paratore 2 Paratore 2 Paratore 2 

Scienze Foti M. 2 Conti 2 Foti M. 2 Foti M. 2 Conti 2 

Storia arte     Celi 2 Celi 2 Celi 2 

Scienze Motorie Crisafulli 2 Grasso 2 Grasso 2 Grasso 2 Grasso 2 



 
A.S. 2013/2014- COMPOSIZIONE CONSIGLI DI CLASSE 

versione del 28/10/2013 - n. 2 -  in grassetto sono riportati i coordinatori 

LICEO CLASSICO L. VALLI BARCELLONA P.G. 
 

Liceo Classico Valli 
1B 2B 3B 4B 5B 
 27  27  31  31  32 

Religione  Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 

Italiano  Russo N. 4 Raffa 4 Rao R. 4 Rao R. 4 Rao R. 4 

Latino Rossello 5 Rossello 5 Riggio 4 Riggio 4 Russo A. 4 

Greco Ingemi 4 Russo N. 4 Russo A. 3 Russo A. 3 Gravina 3 

Storia/Geografia (biennio) Rao R. 3 Malizia 3       

Storia (triennio)     Zangari 3 Di Santo 3 Di Santo 3 

Filosofia     Zangari 3 Di Santo 3 Di Santo 3 

Inglese Currò F. 3 Currò F. 3 Currò F. 3 Capone 3 Capone 3 

Matematica  Paratore 3 Maccora 3 Pantè 2 Maccora 2 Maccora 3 

Fisica      Pantè 2 Maccora 2 Maccora 2 

Scienze Foti M. 2 Conti 2 Foti M. 2 Foti M. 2 Conti 2 

Storia arte     Celi 2 Celi 2 Celi 2 

Scienze Motorie Crisafulli 2 Crisafulli 2 Crisafulli 2 Crisafulli 2 Crisafulli 2 
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Liceo Classico Valli 
3C 4C 5C 4D 5D 
 31  31  32  31  32 

Religione  Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 Zanghì 1 

Italiano  Russo A 4 Rossello 4 Rossello 4 Malizia 4 Malizia 4 

Latino Gravina 4 Gravina 4 Ingemi 4 Russo A. 4 Malizia 4 

Greco Riggio 3 Ingemi 3 Ingemi 3 Franciò 3 Riggio 3 

Storia/Geografia (biennio)           

Storia (triennio) Zangla 3 Catalano 3 Catalano 3 Catalano 3 Di Santo 3 

Filosofia Catalano 3 Catalano 3 Catalano 3 Zangla 3 Di Santo 3 

Inglese Currò F. 3 Currò F. 3 Currò F. 3 Capone 3 La Vena 3 

Matematica  Maccora 2 Maccora 2 Pantè 3 Pantè 2 Pantè 3 

Fisica  Maccora 2 Maccora 2 Pantè 2 Pantè 2 Pantè 2 

Scienze Foti M. 2 Foti M. 2 Conti 2 Foti M. 2 Conti 2 

Storia arte Celi 2 Foti S. 2 Celi 2 Foti S. 2 Celi 2 

Scienze Motorie Crisafulli 2 Grasso 2 Grasso 2 Crisafulli 2 Crisafulli 2 

 


